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1 G

110952 Nikoline Storm Klasse: BK1 200/10

69303 Anders Sode Klasse: VÅ1 200/14

90190 Mikkel Adam Warrer Klasse: J1 200/12

26495 Steffen Halfdan Olsen Klasse: VS1 199/08

799/44

2 S

111722 Line Munk-Knudsen Klasse: J1 200/11

120122 Melika Andersen Klasse: BK1 200/12

53738 Martin Villadsen Klasse: UÅ1 200/09

53860 Birgitte Nielsen Klasse: VS2 192/06

792/38

3 B

85447 Ditte Skov Klasse: J1 200/09

119167 Thor Hansen Klasse: BK1 199/10

59359 Erik Benée Petersen Klasse: SE1 198/08

88707 Kevin F. Sørensen Klasse: US2 193/04

790/31

4

111897 Magnus Juul Klasse: BK1 199/07

111899 Thomas Høvelskov Klasse: VÅ1 199/09

121755 Sofus Larsen Klasse: J2 194/07

63279 Sara Brix Sivertsen Klasse: US2 185/01

777/24

RESULTATLISTE

Ø-Stævne cal.22 & luft GV 2016

Korsør Skytteforening

Total

Blovstrød SG&I

Total

Holdkonkurrence: Forenings hold Cal.22

Ballerup Skf.

Total

Ravnsborg Skytteforening

Total



1 G 94413 Signe Degn 17-074 Gimlinge SG&I 200/09    200/08    400/17

2 S 119167 Thor Hansen 17-003 Korsør Skytteforening 199/10    200/13    399/23

3 B 113189 Marie Fogh 17-043 Glumsø Skytteforening 199/08    200/10    399/18

4 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/16    199/07    399/23

5 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 200/15    199/07    399/22

6 117411 Josefine Woller 17-043 Glumsø Skytteforening 200/09    199/10    399/19

7 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/12    199/07    399/19

8 110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/12    200/12    398/24

9 118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/06    200/13    398/19

10 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/08    198/11    398/19

11 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 200/10    198/09    398/19

12 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/07    199/12    397/19

13 115201 Petrine Jakobsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/11    199/08    397/19

14 113898 Kevin Rej 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/08    199/08    397/16

15 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 199/07    198/06    397/13

16 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 200/10    197/07    397/17

17 110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 197/08    199/09    396/17

18 118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 198/09    198/10    396/19

19 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/09    198/04    396/13

20 94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 199/07    197/07    396/14

21 115463 Oliver Hamborg 18-019 Søborg SG&I 200/09    196/06    396/15

22 110869 Elena Aarøe 18-040 Dauglykke Skytteforening 197/05    198/06    395/11

23 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05    196/08    394/13

24 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/04    198/09    391/13

25 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 194/06    194/07    388/13

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Individuelle resultater:



1 G 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09    200/12    399/21

2 S 115606 Victoria Laudrup 18-040 Dauglykke Skytteforening 200/09    199/13    399/22

3 B 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06    199/12    398/18

4 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/09    199/05    398/14

5 121788 Victoria Skeldal Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/08    200/12    396/20

6 110579 Tobias Rohde 17-074 Gimlinge SG&I 198/08    198/10    396/18

7 110418 Agnete Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 198/08    198/09    396/17

8 110565 Kamilla Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/08    198/04    395/12

9 124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 197/05    198/04    395/09

10 118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 198/08    197/04    395/12

11 122822 Oliver Brydensholt Sørensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/04    197/07    395/11

12 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 200/09    195/07    395/16

13 124029 Kenni Høj 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/08    197/05    393/13

14 100277 Rasmus Duus Olesen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 197/03    196/04    393/07

15 119749 Aliya Bakthir 17-074 Gimlinge SG&I 196/05    196/05    392/10

16 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/07    195/05    392/12

17 124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 193/04    198/08    391/12

18 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/07    195/08    391/15

19 119972 Frederik Brydensholt Sørensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/05    193/05    390/10

20 122738 Amilia Chortzen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/03    193/03    390/06

21 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/08    196/06    388/14

22 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/05    193/05    388/10

23 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 188/03    198/08    386/11

24 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02    193/05    385/07

25 115188 Anna Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 190/05    194/05    384/10

26 122934 Mikkel Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 187/04    187/03    374/07

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2



1 G 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 197/08    198/11    395/19

2 S 110415 Lærke Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 197/10    198/09    395/19

3 B 105027 Nicklas Yuoden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 197/05    197/09    394/14

4 118186 Louie Gøttsche 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 196/06    196/13    392/19

5 119751 Rasmus Vangsgaard 17-074 Gimlinge SG&I 195/03    196/08    391/11

6 123221 Sune Rybka 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/07    193/04    387/11

7 108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 194/01    192/04    386/05

8 122560 Louise Taul 18-025 Melby Skytteforening 195/03    191/04    386/07

9 122735 Marcus Poulsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/03    195/04    385/07

10 122725 Anne Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/02    194/01    385/03

11 117333 Noah Gram Landberg 17-003 Korsør Skytteforening 194/05    191/05    385/10

12 123511 Thilda Linhart Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/07    187/01    384/08

13 117103 Keen Brudlykke 17-043 Glumsø Skytteforening 192/04    191/01    383/05

14 122559 Viktor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 193/06    190/05    383/11

15 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 190/03    191/03    381/06

16 122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/02    190/03    381/05

17 124021 Jesse Johansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/05    190/01    380/06

18 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/01    187/01    378/02

19 114306 Victoria Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 188/03    189/01    377/04

20 115717 Mikkel C. Rodh Nielsen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 187/03    189/02    376/05

21 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/04    186/04    376/08

22 120269 David Bøgeskov Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03    189/03    375/06

23 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/03    186/03    374/06

24 119653 Emil Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 184/02    187/03    371/05

25 119332 Felix Mortensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 183/01    187/04    370/05

26 108015 Felix B. Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 187/04    182/00    369/04

27 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 183/01    184/01    367/02

28 121330 Adrian Lindeloff 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 185/01    182/02    367/03

29 120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 175/00    186/05    361/05

30 122411 Christian E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 165/00    170/01    335/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3



1 G 124154 Teis Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/07    199/10    396/17

2 S 124155 Kristian Johansen 17-074 Gimlinge SG&I 193/03    196/04    389/07

3 B 121549 Mads Bjerregaard 18-055 Blovstrød SG&I 192/05    194/04    386/09

4 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 190/01    195/04    385/05

5 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 191/04    194/05    385/09

6 121430 Rune Ørving 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    194/07    384/10

7 121000 Matthias W. Hansen 23-032 Damsholte Skytteforening 192/04    191/05    383/09

8 119264 Bjørn Sørensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 192/04    191/04    383/08

9 124276 Malte Lodberg 17-037 Tuse Skytteforening 187/01    195/02    382/03

10 124263 Frederik Kjellberg 18-040 Dauglykke Skytteforening 188/02    192/01    380/03

11 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 188/03    189/01    377/04

12 124819 Rebecca Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 192/05    185/01    377/06

13 121630 Theis Villadsen 23-012 Tingsted Skytteforening 190/03    186/02    376/05

14 124620 Emmeli Green 23-012 Tingsted Skytteforening 185/03    184/02    369/05

15 124034 Rasmus Munk Lorentzen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 183/00    185/02    368/02

16 124619 Magnus Nikolajsen 23-012 Tingsted Skytteforening 185/02    182/02    367/04

17 122726 Mads Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/01    174/01    354/02

18 124036 Magnus Xander 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 172/01    177/00    349/01

19 123474 Ariana Mofid 18-001 Hillerød Skytteforening 179/01    168/01    347/02

20 123907 Pau Brudlykke 17-043 Glumsø Skytteforening 178/01    166/00    344/01

1 G 90190 Mikkel Adam Warrer 17-373 Ballerup Skf. 200/12    200/14    400/26

2 S 111722 Line Munk-Knudsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11    200/13    400/24

3 B 90666 Magnus Vesterlund Gustafsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/12    200/08    400/20

4 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 199/12    200/10    399/22

5 85447 Ditte Skov 17-003 Korsør Skytteforening 200/09    199/10    399/19

6 100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/05    199/11    398/16

7 110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 200/08    198/08    398/16

8 83686 Andreas Madsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09    198/11    396/20

9 102322 Line Egesø Bagger 18-040 Dauglykke Skytteforening 198/06    198/04    396/10

10 101228 Philip Petersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/08    195/09    395/17

11 69410 Laura Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 196/07    197/04    393/11

12 102943 Andreas Jakobsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06    195/03    392/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1



13 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 195/07    196/06    391/13

14 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 196/06    195/06    391/12

1 G 72629 Simon Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04    200/09    399/13

2 S 104700 Nicklas Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/08    199/10    398/18

3 B 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/08    199/11    397/19

4 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06    199/04    397/10

5 83692 Victoria Heltbrog Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/09    198/08    397/17

6 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/09    196/10    395/19

7 112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 197/05    197/08    394/13

8 110577 Frederik Darré 17-074 Gimlinge SG&I 193/09    199/08    392/17

9 98276 Thomas Hansen 17-074 Gimlinge SG&I 195/05    196/09    391/14

10 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 192/05    196/06    388/11

11 114460 Martin Mortensen 17-074 Gimlinge SG&I 188/04    199/06    387/10

12 115184 Maria Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 192/05    195/08    387/13

13 92369 Sebastian Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 193/07    194/03    387/10

14 105728 Mathilde Pedersen 18-040 Dauglykke Skytteforening 195/04    192/05    387/09

15 107878 Katrine Kræsing 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/05    194/04    386/09

16 115681 Martin Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 193/08    192/07    385/15

17 121755 Sofus Larsen 18-055 Blovstrød SG&I 194/07    189/02    383/09

18 121883 Mads W. Hansen 23-032 Damsholte Skytteforening 187/00    193/02    380/02

19 83729 Tanja Wehlast Jørgensen 23-018 Nakskov Skytteforening 190/03    190/04    380/07

20 111146 Jingdan (Dan) Hua 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 186/01    192/02    378/03

21 119333 Gabi Rasmussen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 191/02    187/02    378/04

22 114253 Ivan Elleby Thilgreen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/00    187/04    377/04

23 104409 Dennis Pedersen 23-018 Nakskov Skytteforening 186/01    181/01    367/02

24 106477 Marcus A Hauge 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/02    191/02    365/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2



1 G 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03    192/04    381/07

2 S 53091 Line N. With 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/05    190/02    379/07

3 B 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 189/01    190/04    379/05

4 90557 Cecilie Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 190/02    188/01    378/03

5 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 189/01    186/03    375/04

6 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03    188/01    374/04

7 56742 Peter C S Larsen 21-302 Akademisk Skytteforening 188/01    184/00    372/01

1 G 88707 Kevin F. Sørensen 17-003 Korsør Skytteforening 193/04    189/02    382/06

2 S 104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 191/04    188/03    379/07

3 B 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 185/01    191/03    376/04

4 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 187/04    186/01    373/05

5 85869 Jesper Sachs 18-003 Frederikssund IF 1864 185/03    182/01    367/04

6 53171 Anna With 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/00    182/02    363/02

7 86789 Line Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/01    181/03    358/04

8 64900 Kristine Holm Pedersen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 181/01    174/00    355/01

9 64579 Thomas Møllegaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 173/00    181/03    354/03

1 G 53738 Martin Villadsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/09    200/10    400/19

2 S 115167 Camilla Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 199/08    200/11    399/19

3 B 84054 Camilla Anna Kristiansen 23-006 Næstved Skytteforening 200/09    199/13    399/22

4 101748 Robert Petersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/11    199/09    398/20

5 53644 Miriam K. Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/12    199/06    398/18

6 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06    199/07    398/13

7 104107 Morten Petersen 17-074 Gimlinge SG&I 200/06    198/09    398/15

8 59919 Andreas Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/05    199/06    397/11

9 59922 Anders Svendsen 17-043 Glumsø Skytteforening 198/08    196/06    394/14

10 99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 195/06    196/09    391/15

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1



1 G 63945 Mette Pedersen 18-025 Melby Skytteforening 198/05    199/03    397/08

2 S 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/04    196/04    391/08

3 B 111560 Anders Røge 23-006 Næstved Skytteforening 194/04    196/07    390/11

4 53755 Lars Schilling 23-018 Nakskov Skytteforening 195/04    195/05    390/09

5 122107 Tobias Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 185/00    186/00    371/00

1 G 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 199/08    199/03    398/11

2 S 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 197/07    194/04    391/11

3 B 57295 Poul Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/04    198/04    389/08

4 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 190/04    194/03    384/07

5 59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 190/03    191/05    381/08

6 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 189/02    191/04    380/06

7 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/04    189/03    379/07

8 53361 Sonny Vinther 23-004 Maribo Skytteforening 187/02    190/01    377/03

9 100258 Regin Gaarsmand 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02    188/03    376/05

10 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/02    183/00    367/02

1 G 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 188/01    191/03    379/04

2 S 65585 Gertrud Skyt Høj 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02    187/01    375/03

3 B 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/02    188/04    374/06

4 61028 Susanne Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 186/03    188/00    374/03

5 53860 Birgitte Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 192/06    180/01    372/07

6 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 187/01    183/01    370/02

7 54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 182/00    187/01    369/01

8 54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/02    186/03    367/05

9 90251 Jens. V. Henriksen 23-014 Holmegaard Skytteforening 181/00    185/02    366/02

10 56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/00    184/01    364/01

11 53807 Henrik Leon Hansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 181/02    178/00    359/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2



1 G 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 180/02    179/02    359/04

2 S 57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 181/02    178/01    359/03

3 B 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 181/01    176/00    357/01

4 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 176/02    174/01    350/03

5 113861 Jens Øelund 21-302 Akademisk Skytteforening 173/01    168/01    341/02

6 110425 Peter Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 157/00    153/00    310/00

7 124685 Claus Gosham 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 147/00    135/00    282/00

1 G 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    200/15    400/23

2 S 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 199/11    200/10    399/21

3 B 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08    199/16    398/24

4 61094 Bent Knudsen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/11    199/09    398/20

5 61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/07    199/11    398/18

6 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/11    199/08    396/19

7 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 199/06    197/05    396/11

8 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04    199/08    395/12

9 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/09    198/11    395/20

10 101056 Børge Jørgensen 23-012 Tingsted Skytteforening 197/09    198/07    395/16

11 61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 198/11    197/07    395/18

12 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 198/08    197/08    395/16

13 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 198/08    197/04    395/12

14 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 196/07    198/07    394/14

15 61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/05    196/09    394/14

16 80326 Carsten Fries 18-001 Hillerød Skytteforening 196/03    197/10    393/13

17 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/06    196/04    393/10

18 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 198/08    195/06    393/14

19 61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening 193/06    199/06    392/12

20 63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 196/02    196/03    392/05

21 59269 Ole S. Madsen 17-003 Korsør Skytteforening 197/02    195/06    392/08

22 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 193/03    198/09    391/12

23 61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 199/09    191/05    390/14

24 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/06    194/04    389/10

25 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/10    193/01    389/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1



26 93044 Bjarne R. Rye Nielsen 18-025 Melby Skytteforening 192/02    196/03    388/05

27 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 195/03    193/03    388/06

28 54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/05    191/05    388/10

29 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 192/08    193/07    385/15

1 G 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 192/05    196/04    388/09

2 S 96636 Willy O. Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 193/04    195/07    388/11

3 B 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 192/04    195/05    387/09

4 53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/04    193/04    387/08

5 54253 Kjeld Noergaard 23-012 Tingsted Skytteforening 190/05    196/05    386/10

6 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 191/02    195/02    386/04

7 81869 Leif Nielsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 193/02    193/03    386/05

8 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 192/03    193/03    385/06

9 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 192/05    192/02    384/07

10 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/04    192/02    384/06

11 53229 Kaj Pedersen 23-004 Maribo Skytteforening 190/05    193/05    383/10

12 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 188/03    194/07    382/10

13 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 189/04    193/04    382/08

14 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 187/02    188/05    375/07

15 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 187/01    187/02    374/03

1 G 122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 191/06    192/05    383/11

2 S 111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/03    190/04    382/07

3 B 99282 Niels Lauge Hermansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/04    188/01    379/05

4 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/01    190/05    378/06

5 70364 Jesper Holde 21-348 IK "Morgenstjernen" 190/02    188/03    378/05

6 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 189/04    186/00    375/04

7 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 187/01    187/01    374/02

8 120475 Annette Nielsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 185/00    180/00    365/00

9 81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 181/02    182/00    363/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2



1 G 69303 Anders Sode 17-373 Ballerup Skf. 200/14    200/12    400/26

2 S 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/12    200/12    400/24

3 B 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/09    200/14    399/23

4 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/10    200/11    399/21

5 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 199/07    200/13    399/20

6 61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 199/08    200/09    399/17

7 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/09    199/11    399/20

8 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 199/06    199/05    398/11

9 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/07    200/14    397/21

10 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/08    199/11    397/19

11 61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 199/08    198/06    397/14

12 60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 199/05    198/08    397/13

13 63967 Jannik Jensen 18-025 Melby Skytteforening 198/08    198/08    396/16

14 60856 Helle Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 199/07    197/08    396/15

15 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/04    200/11    395/15

16 95724 John Helstrup 17-074 Gimlinge SG&I 197/11    198/07    395/18

17 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/07    197/08    395/15

18 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/04    197/07    395/11

19 55275 Anne B. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/14    196/05    395/19

20 96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 199/09    196/07    395/16

21 108153 Valdermar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/08    196/08    394/16

22 104891 Martin Elnebo 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06    196/09    393/15

1 G 116549 Patrick Bengtsen 17-373 Ballerup Skf. 199/04    199/08    398/12

2 S 120138 Claus Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 197/08    198/11    395/19

3 B 69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 195/05    199/08    394/13

4 120024 Henrik Knudsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/08    195/05    394/13

5 115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening 194/09    199/08    393/17

6 106497 Jørgen Skødt Vedsted 21-313 BWI Skytteafd. 196/06    197/04    393/10

7  84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 196/05    196/06    392/11

8 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 194/03    196/06    390/09

9 108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/08    194/06    390/14

10 119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/04    196/06    389/10

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2



11 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/05    193/02    389/07

12 61580 Carsten Christensen 25-006 NyVest Skytteforening 195/04    193/04    388/08

13 55090 Børge Pehrson 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/08    195/06    387/14

14 55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/07    194/05    387/12

15 116643 Søren Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug194/07    192/05    386/12

16 118508 Renè Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/05    192/04    386/09

17 106275 Marianne Munch 17-333 Hvalsø Skf. 192/03    191/05    383/08

18 95367 Hans P. Kongsbak 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 189/02    191/01    380/03

19 104892 Søren Gammeljord 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/02    183/01    377/03

20 59392 Aksel Hemmingsen 17-003 Korsør Skytteforening 188/00    188/02    376/02

1 G 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02    196/09    388/11

2 S 122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 195/01    192/03    387/04

3 B 117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 193/03    192/05    385/08

4 116644 Nelly Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug194/04    190/04    384/08

5 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/04    192/07    383/11

6 115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/02    192/03    383/05

7 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/05    193/03    382/08

8 122727 Jens Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/04    190/04    382/08

9 111725 Mathias Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 187/01    191/02    378/03

10 60518 Jesper Poulø 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 189/03    189/04    378/07

11 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03    189/01    378/04

12 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/05    188/03    377/08

13 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/01    187/01    375/02

14 113894 Kirsten Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/00    187/01    375/01

15 122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/02    189/02    372/04

16 123472 Nasar Mofid 18-001 Hillerød Skytteforening 185/01    183/03    368/04

17 122731 Per Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 178/02    183/02    361/04

18 115464 Anni Bergmann 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 178/01    183/02    361/03

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3



1 G 123412 Jason Sadegursky 23-004 Maribo Skytteforening 186/01    194/01    380/02

2 S 123411 Peter J. Warholm 23-004 Maribo Skytteforening 178/03    180/02    358/05

3 B M0002 Emil Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 166/01    183/02    349/03

4 M0003 Phillip Dreisler 21-335 Hellerup SkydeSelskab 171/00    172/00    343/00

1 P 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/16

2 P 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 200/15

3 P 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/12

4 P 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 200/10

4 P 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 200/10

6 P 115463 Oliver Hamborg 18-019 Søborg SG&I 200/09

6 P 117411 Josefine Woller 17-043 Glumsø Skytteforening 200/09

6 P 94413 Signe Degn 17-074 Gimlinge SG&I 200/09

9 P 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/08

10 119167 Thor Hansen 17-003 Korsør Skytteforening 199/10

11 113189 Marie Fogh 17-043 Glumsø Skytteforening 199/08

12 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 199/07

12 94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 199/07

14 110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/12

15 115201 Petrine Jakobsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/11

16 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/09

16 118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 198/09

18 113898 Kevin Rej 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/08

19 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/07

20 118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/06

21 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05

22 110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 197/08

23 110869 Elena Aarøe 18-040 Dauglykke Skytteforening 197/05

24 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07

25 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 194/06

26 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/04

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI



1 P 111680 Emil M. Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11

2 P 115606 Victoria Laudrup 18-040 Dauglykke Skytteforening 200/09

2 P 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 200/09

4 P 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/09

4 P 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09

6 P 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06

7 P 110418 Agnete Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 198/08

7 P 110579 Tobias Rohde 17-074 Gimlinge SG&I 198/08

7 P 118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 198/08

10 P 122822 Oliver Brydensholt Sørensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/04

11 110565 Kamilla Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/08

12 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/07

13 119972 Frederik Brydensholt Sørensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/05

13 124050 Simon Pradel 17-003 Korsør Skytteforening 197/05

15 100277 Rasmus Duus Olesen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 197/03

15 122738 Amilia Chortzen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/03

17 121788 Victoria Skeldal Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/08

17 124029 Kenni Høj 23-008 Ravnsborg Skytteforening 196/08

19 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/07

20 119749 Aliya Bakthir 17-074 Gimlinge SG&I 196/05

21 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/05

22 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 195/01

23 124027 Mads H. Larsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 193/04

24 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/08

25 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02

26 107472 Michael Grosen Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 191/04

27 115188 Anna Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 190/05

28 106476 Sebastian L Hauge 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/03

29 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 188/03

30 122934 Mikkel Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 187/04

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2



1 P 110415 Lærke Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 197/10

2 P 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 197/08

3 P 123511 Thilda Linhart Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/07

4 P 105027 Nicklas Yuoden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 197/05

5 P 118186 Louie Gøttsche 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 196/06

6 P 119751 Rasmus Vangsgaard 17-074 Gimlinge SG&I 195/03

6 P 122560 Louise Taul 18-025 Melby Skytteforening 195/03

8 P 123221 Sune Rybka 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/07

9 P 117333 Noah Gram Landberg 17-003 Korsør Skytteforening 194/05

10 P 108103 Felix Buch 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 194/01

11 122559 Viktor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 193/06

12 117103 Keen Brudlykke 17-043 Glumsø Skytteforening 192/04

13 123124 Sylvester F. Petersen 17-317 Ishøj Skf. 192/02

14 122725 Anne Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/02

14 122736 Tobias Hedemann 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/02

16 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/01

17 124021 Jesse Johansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/05

18 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/04

19 122735 Marcus Poulsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/03

19 123764 Mathilde Bredgaard 17-037 Tuse Skytteforening 190/03

21 114306 Victoria Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 188/03

21 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/03

23 108015 Felix B. Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 187/04

24 115717 Mikkel C. Rodh Nielsen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 187/03

25 120269 David Bøgeskov Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03

26 121330 Adrian Lindeloff 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 185/01

27 119653 Emil Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 184/02

28 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 183/01

28 119332 Felix Mortensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 183/01

30 120007 Benjamin Doolewerdt Hansen 17-406 Hørve Skytteforening 175/00

31 122411 Christian E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 165/00

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3



1 P 124154 Teis Jensen 17-074 Gimlinge SG&I 197/07

2 P 124155 Kristian Johansen 17-074 Gimlinge SG&I 193/03

3 P 121549 Mads Bjerregaard 18-055 Blovstrød SG&I 192/05

3 P 124819 Rebecca Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 192/05

5 P 119264 Bjørn Sørensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 192/04

5 P 121000 Matthias W. Hansen 23-032 Damsholte Skytteforening 192/04

7 P 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 191/04

8 P 121430 Rune Ørving 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03

8 P 121630 Theis Villadsen 23-012 Tingsted Skytteforening 190/03

10 123120 Nikolaj Frederiksen 17-317 Ishøj Skf. 190/02

11 124745 Thomas Matzen 17-037 Tuse Skytteforening 190/01

12 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 188/03

13 124263 Frederik Kjellberg 18-040 Dauglykke Skytteforening 188/02

14 124020 Sebastian Hylleborg 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/01

14 124276 Malte Lodberg 17-037 Tuse Skytteforening 187/01

16 124620 Emmeli Green 23-012 Tingsted Skytteforening 185/03

17 124619 Magnus Nikolajsen 23-012 Tingsted Skytteforening 185/02

18 124034 Rasmus Munk Lorentzen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 183/00

19 122726 Mads Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/01

20 123121 Oskar Frederiksen 17-317 Ishøj Skf. 180/00

21 123474 Ariana Mofid 18-001 Hillerød Skytteforening 179/01

22 123907 Pau Brudlykke 17-043 Glumsø Skytteforening 178/01

23 122737 Casper Iversen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 177/00

24 124036 Magnus Xander 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 172/01

25 122730 Noah Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 162/00

1 P 90190 Mikkel Adam Warrer 17-373 Ballerup Skf. 200/12

1 P 90666 Magnus Vesterlund Gustafsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/12

3 P 111722 Line Munk-Knudsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/11

4 P 85447 Ditte Skov 17-003 Korsør Skytteforening 200/09

5 P 101228 Philip Petersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/08

5 P 110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 200/08

7 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 199/12

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1



8 100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/05

9 83686 Andreas Madsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/09

10 102322 Line Egesø Bagger 18-040 Dauglykke Skytteforening 198/06

11 102943 Andreas Jakobsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06

12 69410 Laura Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 196/07

13 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 196/06

14 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 195/07

1 P 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/09

1 P 83692 Victoria Heltbrog Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/09

3 P 104700 Nicklas Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/08

4 P 72629 Simon Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04

5 P 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/08

6 P 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/06

7 P 112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 197/05

8 P 98276 Thomas Hansen 17-074 Gimlinge SG&I 195/05

9 P 105728 Mathilde Pedersen 18-040 Dauglykke Skytteforening 195/04

10 121755 Sofus Larsen 18-055 Blovstrød SG&I 194/07

11 110577 Frederik Darré 17-074 Gimlinge SG&I 193/09

12 115681 Martin Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 193/08

13 92369 Sebastian Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 193/07

14 107878 Katrine Kræsing 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/05

14 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 192/05

14 115184 Maria Meulenkamp 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 192/05

17 119333 Gabi Rasmussen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 191/02

18 83729 Tanja Wehlast Jørgensen 23-018 Nakskov Skytteforening 190/03

19 114253 Ivan Elleby Thilgreen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/00

20 114460 Martin Mortensen 17-074 Gimlinge SG&I 188/04

21 121883 Mads W. Hansen 23-032 Damsholte Skytteforening 187/00

22 104409 Dennis Pedersen 23-018 Nakskov Skytteforening 186/01

22 111146 Jingdan (Dan) Hua 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 186/01

24 123832 Frederik Merklin 17-317 Ishøj Skf. 177/01

25 106477 Marcus A Hauge 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 174/02

26 119933 Marcus Mader 17-317 Ishøj Skf. 168/02

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2



1 P 90557 Cecilie Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 190/02

2 P 53091 Line N. With 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/05

3 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03

4 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 189/01

4 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 189/01

6 56742 Peter C S Larsen 21-302 Akademisk Skytteforening 188/01

7 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/03

1 P 88707 Kevin F. Sørensen 17-003 Korsør Skytteforening 193/04

2 P 104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 191/04

3 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 187/04

4 85869 Jesper Sachs 18-003 Frederikssund IF 1864 185/03

5 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 185/01

6 64900 Kristine Holm Pedersen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 181/01

7 53171 Anna With 21-343 Hvidovre Skyttekreds 181/00

8 86789 Line Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/01

9 64579 Thomas Møllegaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 173/00

1 P 53738 Martin Villadsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/09

1 P 84054 Camilla Anna Kristiansen 23-006 Næstved Skytteforening 200/09

3 104107 Morten Petersen 17-074 Gimlinge SG&I 200/06

4 53644 Miriam K. Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/12

5 101748 Robert Petersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 199/11

6 115167 Camilla Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 199/08

7 57425 Dennis Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/06

8 59922 Anders Svendsen 17-043 Glumsø Skytteforening 198/08

9 59919 Andreas Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/05

10 99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 195/06

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1



1 P 63945 Mette Pedersen 18-025 Melby Skytteforening 198/05

2 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/04

3 53755 Lars Schilling 23-018 Nakskov Skytteforening 195/04

4 111560 Anders Røge 23-006 Næstved Skytteforening 194/04

5 122107 Tobias Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 185/00

1 P 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 199/08

2 P 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 197/07

3 57295 Poul Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 191/04

4 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 190/04

4 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 190/04

6 59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 190/03

7 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 189/02

8 100258 Regin Gaarsmand 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02

9 53361 Sonny Vinther 23-004 Maribo Skytteforening 187/02

10 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/02

1 P 53860 Birgitte Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 192/06

2 P 65585 Gertrud Skyt Høj 21-302 Akademisk Skytteforening 188/02

3 P 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 188/01

4 63346 Finn Scheibye 21-302 Akademisk Skytteforening 187/03

5 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 187/01

6 61028 Susanne Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 186/03

7 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/02

8 54883 Jane Pedersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 182/00

9 53807 Henrik Leon Hansen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 181/02

9 54434 Palle Henriksen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/02

11 90251 Jens. V. Henriksen 23-014 Holmegaard Skytteforening 181/00

12 56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 180/00

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2



1 P 57669 Steen Rossander 17-406 Hørve Skytteforening 181/02

2 P 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 181/01

3 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 180/02

4 69591 Arne Berg Søeballe 17-317 Ishøj Skf. 177/00

5 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 176/02

6 63334 Henrik Andersen 18-055 Blovstrød SG&I 175/01

7 113861 Jens Øelund 21-302 Akademisk Skytteforening 173/01

8 110425 Peter Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 157/00

9 124685 Claus Gosham 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 147/00

1 P 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08

2 P 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 199/11

2 P 61094 Bent Knudsen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/11

4 P 61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 199/09

5 P 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08

6 P 61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 199/07

7 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 199/06

8 61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 198/11

9 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 198/08

9 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 198/08

9 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 198/08

12 61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 198/05

13 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/11

14 101056 Børge Jørgensen 23-012 Tingsted Skytteforening 197/09

14 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/09

16 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/06

17 54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/05

18 59269 Ole S. Madsen 17-003 Korsør Skytteforening 197/02

19 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/10

20 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 196/07

21 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04

22 80326 Carsten Fries 18-001 Hillerød Skytteforening 196/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1



23 63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 196/02

24 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/06

25 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 195/03

26 61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening 193/06

27 61502 Keld Nielsen 25-009 Østerlars Skytteforening 193/03

27 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 193/03

29 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 192/08

30 93044 Bjarne R. Rye Nielsen 18-025 Melby Skytteforening 192/02

31 57805 Søren Øst Hansen 17-037 Tuse Skytteforening 184/02

1 P 53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/04

2 P 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 194/02

3 P 96636 Willy O. Jensen 17-003 Korsør Skytteforening 193/04

4 81869 Leif Nielsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 193/02

5 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 192/05

5 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 192/05

7 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 192/04

7 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/04

9 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 192/03

10 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 191/02

11 53229 Kaj Pedersen 23-004 Maribo Skytteforening 190/05

11 54253 Kjeld Noergaard 23-012 Tingsted Skytteforening 190/05

13 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 189/04

14 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 188/03

15 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 187/02

16 67449 Peter C Parbst 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 187/01

1 P 111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 192/03

2 P 122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 191/06

3 99282 Niels Lauge Hermansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/04

4 70364 Jesper Holde 21-348 IK "Morgenstjernen" 190/02

5 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 189/04

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2



6 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 188/01

7 55299 Gert W. Olsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 187/03

8 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 187/01

9 55319 Preben Michaelsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 185/01

10 120475 Annette Nielsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 185/00

11 81975 Børge Verner Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 181/02

12 119931 Hans Larsen 17-317 Ishøj Skf. 175/00

1 P 69303 Anders Sode 17-373 Ballerup Skf. 200/14

2 P 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/12

3 P 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/09

4 P 55275 Anne B. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/14

5 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/10

6 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/09

6  96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 199/09

8 61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 199/08

8 61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 199/08

10 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 199/07

10 60856 Helle Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 199/07

12 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 199/06

13  60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 199/05

14 108153 Valdermar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/08

14 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/08

14 63967 Jannik Jensen 18-025 Melby Skytteforening 198/08

17 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/07

18 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/04

19  95724 John Helstrup 17-074 Gimlinge SG&I 197/11

20 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 197/07

21 104891 Martin Elnebo 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06

22 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/04

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1



1 P 120024 Henrik Knudsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/08

2 P 116549 Patrick Bengtsen 17-373 Ballerup Skf. 199/04

3 P 120138 Claus Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 197/08

4 P 108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 196/08

5 106497 Jørgen Skødt Vedsted 21-313 BWI Skytteafd. 196/06

6 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/05

6 84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 196/05

7  69378 Mogens Pedersen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 195/05

8 61580 Carsten Christensen 25-006 NyVest Skytteforening 195/04

9 115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening 194/09

10 116643 Søren Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 194/07

11 118508 Renè Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 194/05

12 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 194/03

13  104892 Søren Gammeljord 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/02

14 55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 193/07

15 119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/04

16 55090 Børge Pehrson 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/08

17 106275 Marianne Munch 17-333 Hvalsø Skf. 192/03

18 95367 Hans P. Kongsbak 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 189/02

19  59392 Aksel Hemmingsen 17-003 Korsør Skytteforening 188/00

20 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening 173/01

1 P 122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 195/01

2 P 116644 Nelly Terp 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 194/04

3 P 117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 193/03

4 122727 Jens Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/04

5 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02

6 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 191/04

7      115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/02

8 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/05

8 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/05

10 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03

10 60518 Jesper Poulø 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 189/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3



12 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/01

13  113894 Kirsten Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/00

14 111725 Mathias Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 187/01

15 123472 Nasar Mofid 18-001 Hillerød Skytteforening 185/01

16 122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/02

17 122731 Per Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 178/02

18 115464 Anni Bergmann 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 178/01

1 P 123412 Jason Sadegursky 23-004 Maribo Skytteforening 186/01

2 123411 Peter J. Warholm 23-004 Maribo Skytteforening 178/03

3 M0003 Phillip Dreisler 21-335 Hellerup SkydeSelskab 171/00

4 M0002 Emil Rørby 21-335 Hellerup SkydeSelskab 166/01

1 G 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/09    200/14    400/23

2 S 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10    200/05    400/15

3 B 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/07    200/06    400/13

4 110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/03    200/08    400/11

5 110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/08    200/09    399/17

6 119167 Thor Hansen 17-003 Korsør Skytteforening 199/05    200/11    399/16

7 110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/10    200/06    399/16

8 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/07    200/08    399/15

9 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08    199/10    399/18

10 94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 198/09    200/07    398/16

11 100110 Maria Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 198/08    200/06    398/14

12 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 199/10    199/04    398/14

13 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/11    199/02    398/13

14 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 200/06    198/12    398/18

15 114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/05    199/06    397/11

16 118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/06    199/05    397/11

17 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/08    198/04    396/12

18 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08    197/06    396/14

19 118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 200/05    196/06    396/11

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Gevær, 15m. - Klasse FRI



20 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/04    197/03    395/07

21 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09    197/04    394/13

22 113746 Freia Breuning Tjørnelund 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/06    197/09    393/15

23 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    195/03    392/08

24 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 195/03    195/05    390/08

25 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/01    197/05    389/06

1 G 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/03    200/09    398/12

2 S 123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/09    198/03    396/12

3 B 121788 Victoria Skeldal Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10    196/05    396/15

4 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 198/03    197/05    395/08

5 122950 Bastian Eckert Busgaard 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/04    198/08    394/12

6 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05    196/08    394/13

7 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/06    196/04    393/10

8 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04    199/02    391/06

9 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 196/02    195/04    391/06

10 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 194/04    192/03    386/07

10 123968 Katja S. Ottosen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/04    192/03    386/07

1 G 121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 200/01    198/06    398/07

2 S 110168 Sophie Jensen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/07    198/06    397/13

3 B 122735 Marcus Poulsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06    198/03    396/09

4 124021 Jesse Johansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06    197/06    394/12

5 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 198/06    196/04    394/10

6 121574 Asbjørn Adelgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/04    195/05    393/09

7 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01    196/04    389/05

8 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 194/01    195/03    389/04

9 114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01    195/04    388/05

10 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/03    190/02    384/05

11 111679 Niklas Larsen 23-004 Maribo Skytteforening 195/07    187/02    382/09

12 M0001 Lasse Gustavsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/02    186/02    380/04

13 119078 Axel Emil Raith 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/02    189/02    379/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3



14 123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 189/03    186/00    375/03

15 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 186/03    188/01    374/04

16 120093 Benjamin Rothenborg 23-032 Damsholte Skytteforening 184/02    186/02    370/04

17 119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/02    181/01    370/03

18 124410 Simon Bergenhok Mortensen 18-003 Frederikssund IF 1864 182/02    185/01    367/03

19 120679 Sejr Kirkeby Almbjerg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/01    180/03    364/04

20 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 185/02    177/00    362/02

21 M0004 Niels B. Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/02    171/01    355/03

22 123563 Nina Lagermann 18-011 Ølstykke Skytteforening 163/00    184/02    347/02

23 123901 Lau Grøndahl Andersen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 165/00    161/02    326/02

24 123903 Frederik Harder 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 164/00    155/00    319/00

1 G 69410 Laura Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 200/06    200/10    400/16

2 S 85447 Ditte Skov 17-003 Korsør Skytteforening 200/06    200/06    400/12

3 B 72629 Simon Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09    199/04    398/13

4 114210 Emilie Mørkholdt Walther 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08    198/11    398/19

5 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/05    197/05    395/10

6 102943 Andreas Jakobsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/05    197/05    394/10

7 100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/06    195/05    389/11

8 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/02    187/01    378/03

1 G 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 200/04    199/08    399/12

2 S 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/09    200/05    398/14

3 B 107878 Katrine Kræsing 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04    198/06    397/10

4 112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 199/07    198/03    397/10

5 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/10    198/06    396/16

6 87465 Sebastian Holmer 18-007 Stenløse Skytteforening 199/07    194/05    393/12

7 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 196/04    195/04    391/08

8 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 195/03    195/03    390/06

9 90839 Vicky Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 193/06    195/06    388/12

10 109971 Jon Strehlow 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06    193/03    388/09

11 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/05    194/02    387/07

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2



12 111681 Benjamin Sørensen 23-004 Maribo Skytteforening 191/02    194/03    385/05

13 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 194/03    189/03    383/06

14 107961 Fie Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 187/01    191/04    378/05

15 92369 Sebastian Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 190/04    185/02    375/06

16 115232 Julie Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 186/00    181/00    367/00

17 M0005 Amanda Gamby 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/01    175/01    359/02

1 G 104678 Nickolai Malte Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 194/04    197/06    391/10

2 S 61820 Natasja Emilie Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/01    195/02    390/03

3 B 104200 Stephanie Grundsøe 17-302 Gundsølille SG&I 193/00    195/04    388/04

4 35978 Claus Søndergaard 05-011 Holstebro Skytteforening 192/02    195/04    387/06

5 81811 Betina Petersen 23-012 Tingsted Skytteforening 193/01    192/01    385/02

6 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/02    192/01    383/03

7 53091 Line N. With 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/02    191/03    381/05

8 83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03    191/00    380/03

9 84218 Jacob Warrer 17-373 Ballerup Skf. 186/03    193/03    379/06

1 G 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/01    186/02    380/03

2 S 104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 182/02    194/03    376/05

3 B 110397 Signe Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 188/01    187/02    375/03

4 88707 Kevin F. Sørensen 17-003 Korsør Skytteforening 186/01    188/02    374/03

5 111359 Mads Christensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 183/00    188/01    371/01

6 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01    185/01    367/02

7 86789 Line Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 183/02    183/03    366/05

8 92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 184/00    181/01    365/01

1 G 76771 Joachim Espersen 17-373 Ballerup Skf. 200/10    200/05    400/15

2 S 68224 Nicolai Espersen 17-373 Ballerup Skf. 200/10    198/05    398/15

3 B 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 199/06    196/07    395/13

4 99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 196/02    196/03    392/05

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1



1 G 82311 Joakim Dahl-Nielsen 17-343 Vallensbæk IF af 1939 196/02    196/02    392/04

2 S 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/03    192/04    387/07

3 B 101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 191/03    195/06    386/09

4 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/07    190/01    385/08

1 G 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/05    199/08    399/13

2 S 57295 Poul Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 197/04    192/07    389/11

3 B 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 189/02    196/04    385/06

4 59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 194/03    191/02    385/05

5 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 190/02    193/03    383/05

1 G 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/02    192/02    379/04

2 S 54958 Carsten Klich 23-004 Maribo Skytteforening 189/01    190/02    379/03

3 B 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/02    187/00    379/02

4 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 187/02    191/03    378/05

5 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 189/05    188/03    377/08

6 53361 Sonny Vinther 23-004 Maribo Skytteforening 188/02    188/03    376/05

7 62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 176/01    189/00    365/01

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1



1 G 95000 Jon Luckmann Hansen 17-321 Greve Skf. 184/00    193/06    377/06

2 S 61795 Peter Hørdum Jæger 18-011 Ølstykke Skytteforening 184/00    186/01    370/01

3 B 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/01    183/01    362/02

4 56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/01    175/00    361/01

5 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/02    177/01    358/03

6 123468 Parisa Amini 18-001 Hillerød Skytteforening 176/00    180/02    356/02

7 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 179/02    177/01    356/03

8 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 176/01    160/01    336/02

9 55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 169/02    165/01    334/03

1 G 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/12    200/10    400/22

2 S 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/04    200/11    400/15

3 B 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09    200/05    400/14

4 54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/07    200/07    399/14

5 61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 200/05    199/09    399/14

6 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 200/07    199/04    399/11

7 62500 Ole Olsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06    198/04    397/10

8 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/10    199/05    396/15

9 61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 198/06    198/09    396/15

10 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05    198/08    396/13

11 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 199/07    197/02    396/09

12 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/03    198/06    393/09

13 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07    196/04    392/11

14 54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/05    195/02    392/07

15 61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening 194/05    197/04    391/09

16 61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/07    195/04    391/11

17 62442 Arne Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/06    194/04    390/10

18 67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 197/03    192/02    389/05

19 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 192/02    196/04    388/06

20 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 192/01    195/03    387/04

21 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/03    190/01    383/04

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1



1 G 61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 200/04    198/04    398/08

2 S 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07    196/04    393/11

3 B 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 197/04    196/05    393/09

4 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 193/03    198/08    391/11

5 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04    196/04    391/08

6 53229 Kaj Pedersen 23-004 Maribo Skytteforening 193/01    195/04    388/05

7 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/04    193/06    388/10

8 111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/04    193/02    387/06

9 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 190/03    196/04    386/07

10 61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 194/02    191/04    385/06

11 122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 191/00    191/03    382/03

12 53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 187/03    194/02    381/05

13 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 186/04    191/05    377/09

14 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 190/00    187/02    377/02

15 116810 Finn Karlsson 23-032 Damsholte Skytteforening 185/01    191/01    376/02

16 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/01    189/00    375/01

17 111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 186/02    188/01    374/03

1 G 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/13    200/11    400/24

2 S 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/10    200/07    399/17

3 B 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/02    200/07    399/09

4 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/07    199/05    399/12

5 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/04    199/09    398/13

6 69303 Anders Sode 17-373 Ballerup Skf. 199/06    199/06    398/12

7 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 197/05    200/01    397/06

8 108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06    198/06    396/12

9 116643 Søren Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    198/06    395/11

10 96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 198/11    197/06    395/17

11 61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/06    198/06    394/12

12 61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 195/08    198/06    393/14

13 119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/08    195/01    392/09

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1



1 G 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/07    200/11    400/18

2 S 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05    199/04    396/09

3 B 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/02    197/06    396/08

4 103509 Gitte Skov 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/03    198/06    394/09

5 115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening 196/04    198/05    394/09

6 60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 199/08    195/05    394/13

7 108153 Valdermar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/04    195/03    393/07

8 117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 196/03    195/03    391/06

9 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/00    195/06    389/06

10 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/02    196/06    388/08

11 111725 Mathias Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 195/03    193/03    388/06

12 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/00    194/04    387/04

13 55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 189/02    197/01    386/03

14 116644 Nelly Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 193/02    192/03    385/05

15 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01    191/01    382/02

16 124729 Rene Ekstrand 25-002 Klemensker Skytteforening 192/02    190/02    382/04

17 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/01    191/01    380/02

18 55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/04    189/02    379/06

19 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 188/03    190/03    378/06

20 120663 Michael Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/01    190/03    377/04

21 121601 Sanne Strehlov 18-003 Frederikssund IF 1864 189/01    186/03    375/04

1 P 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10

2 P 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/09

3 P 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08

4 P 55409 Nikolaj Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 200/07

5 P 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 200/06

6 P 118720 Jeppe Dalgaard 17-003 Korsør Skytteforening 200/05

7 P 110239 Xenia Munch Kjær Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 200/03

8 P 110952 Nikoline Storm 17-373 Ballerup Skf. 199/11

9 P 110396 Frida Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 199/10

9 P 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 199/10

11 108564 Gustav Andersen 17-037 Tuse Skytteforening 199/08

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1



11 110384 Lasse Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 199/08

13  106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/07

14 119167 Thor Hansen 17-003 Korsør Skytteforening 199/05

15 94117 Mads Faarborg 17-037 Tuse Skytteforening 198/09

16  100110 Maria Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 198/08

16 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/08

18 118509 Karina Nielsen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 198/06

19  114252 Maja Kjertan Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/05

20 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/04

21 105675 Victor Milter Jensen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/09

22  101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05

23 113746 Freia Breuning Tjørnelund 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/06

24 120122 Melika Andersen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 195/03

25 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/01

1  P 121788 Victoria Skeldal Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10

2 P 123264 Christian Sørensen 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/09

3 P 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05

4 P 115457 Kasper Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/03

4 P 121871 Chris Olsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 198/03

6 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/06

7  122950 Bastian Eckert Busgaard 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/04

8 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 196/02

9 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 194/04

9  123968 Katja S. Ottosen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/04

11 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04

1 P 121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 200/01

2 P 110168 Sophie Jensen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/07

3 P 114965 Noah Folsing 17-037 Tuse Skytteforening 198/06

3 P 122735 Marcus Poulsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06

5 P 121574 Asbjørn Adelgaard 17-037 Tuse Skytteforening 198/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3



6 P 124021 Jesse Johansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/06

7 P 111679 Niklas Larsen 23-004 Maribo Skytteforening 195/07

8 P 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/03

9 P M0001 Lasse Gustavsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 194/02

10  124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 194/01

11 114370 Carl-Emil Asmussen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01

11 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/01

13  119078 Axel Emil Raith 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 190/02

14 123896 Theodor Isager 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 189/03

15 119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 189/02

16  122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 186/03

17 111037 Palina Rasmussen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 185/02

18 120093 Benjamin Rothenborg 23-032 Damsholte Skytteforening 184/02

18  M0004 Niels B. Schmidt 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/02

20 120679 Sejr Kirkeby Almbjerg 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/01

21 124410 Simon Bergenhok Mortensen 18-003 Frederikssund IF 1864 182/02

22  122274 Mathias Muhr Schrøder 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 165/00

22 123901 Lau Grøndahl Andersen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 165/00

24 123903 Frederik Harder 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 164/00

25  123563 Nina Lagermann 18-011 Ølstykke Skytteforening 163/00

1 P 114210 Emilie Mørkholdt Walther 18-003 Frederikssund IF 1864 200/08

2 P 69410 Laura Graversen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 200/06

2 P 85447 Ditte Skov 17-003 Korsør Skytteforening 200/06

4 72629 Simon Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/09

5 93321 Mikkel Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/05

6 102943 Andreas Jakobsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 197/05

7 100365 Natashia Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/06

8 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/02

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1



1 P 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 200/04

2 P 112110 Jonathan Lohse 17-003 Korsør Skytteforening 199/07

2 P 87465 Sebastian Holmer 18-007 Stenløse Skytteforening 199/07

4 P 107878 Katrine Kræsing 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/04

5 P 114967 Alexander Prip 17-003 Korsør Skytteforening 198/10

6 P 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/09

7  120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 196/04

8 109971 Jon Strehlow 18-003 Frederikssund IF 1864 195/06

9 110953 Frederikke Storm 17-373 Ballerup Skf. 195/03

10  111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 194/03

11  90839 Vicky Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 193/06

12 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 193/05

13 111681 Benjamin Sørensen 23-004 Maribo Skytteforening 191/02

14  92369 Sebastian Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 190/04

15 107961 Fie Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 187/01

16 115232 Julie Andersen 25-002 Klemensker Skytteforening 186/00

17  M0005 Amanda Gamby 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 184/01

1 P 61820 Natasja Emilie Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/01

2 P 104678 Nickolai Malte Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 194/04

3 81811 Betina Petersen 23-012 Tingsted Skytteforening 193/01

4 104200 Stephanie Grundsøe 17-302 Gundsølille SG&I 193/00

5 35978 Claus Søndergaard 05-011 Holstebro Skytteforening 192/02

6 37275 Tobias Volck Hybholt 17-373 Ballerup Skf. 191/02

7  53091 Line N. With 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/02

8  83204 Julie Bruun-Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03

9 84218 Jacob Warrer 17-373 Ballerup Skf. 186/03

1 P 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/01

2 P 110397 Signe Vangsgaard 17-037 Tuse Skytteforening 188/01

3 88707 Kevin F. Sørensen 17-003 Korsør Skytteforening 186/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1



4 92383 Rasmus Hansen 25-009 Østerlars Skytteforening 184/00

5 86789 Line Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 183/02

6 111359 Mads Christensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 183/00

7 104814 Kasper Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 182/02

8 55168 Line P. Bertelsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 182/01

1 P 68224 Nicolai Espersen 17-373 Ballerup Skf. 200/10

1 P 76771 Joachim Espersen 17-373 Ballerup Skf. 200/10

3 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 199/06

4 99457 Dennis Hansen 23-022 Vestfalster Skytteforening 196/02

1 P 82311 Joakim Dahl-Nielsen 17-343 Vallensbæk IF af 1939 196/02

2 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/07

3 110474 Mathias Nielsen Mex-Jørgensen 21-393 Skytteforeningen Krudttønden 195/03

4 101757 Jim Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 191/03

1 P 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/05

2 57295 Poul Kristensen 17-037 Tuse Skytteforening 197/04

3 59650 Allan Hansen 17-006 Vemmelev SG&I 194/03

4 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 190/02

5 28084 Bjarne Veile 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 189/02

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1



1 P 55133 Peter Hansen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 192/02

2 P 71084 Ole Thy Christensen 21-335 Hellerup SkydeSelskab 189/05

3 54958 Carsten Klich 23-004 Maribo Skytteforening 189/01

4 53361 Sonny Vinther 23-004 Maribo Skytteforening 188/02

5 55222 Jacob Nielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 187/02

5 56004 Jacob Armand Skytte 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/02

7 62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 176/01

1 P 56691 Kenneth Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 186/01

2 P 61795 Peter Hørdum Jæger 18-011 Ølstykke Skytteforening 184/00

2 P 95000 Jon Luckmann Hansen 17-321 Greve Skf. 184/00

4 53137 Hanne Andersen 23-012 Tingsted Skytteforening 181/02

5 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 179/02

6 55571 Birthe Holm Thomsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 179/01

7 55698 Karsten Larsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 176/01

8 123468 Parisa Amini 18-001 Hillerød Skytteforening 176/00

9 55337 Kenneth Westergaard 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 169/02

10 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen 17-007 Asnæs Skytteforening 094/00

1 P 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/12

2 P 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 200/09

3 P 56096 Birthe Skytte 23-006 Næstved Skytteforening 200/07

4 P 61314 Susanne Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 200/05

5 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/04

6 53420 Johnny Johansson 23-004 Maribo Skytteforening 199/07

6  54902 Hans Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/07

8 62500 Ole Olsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/06

9 61310 Svend E. Pihl 25-006 NyVest Skytteforening 198/06

10 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/05

11 58322 Kurt Petersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/10

12 54116 Ole Ebbe 23-005 Væggerløse Skytteforening 197/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3



13  67201 Kurt Nielsen 21-313 BWI Skytteafd. 197/03

14 61211 Bente K. Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/07

14 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07

16 62442 Arne Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/06

17 53054 Per Andersen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/03

18 59269 Ole S. Madsen 17-003 Korsør Skytteforening 195/00

19  61302 Ulla Madsen 25-006 NyVest Skytteforening 194/05

20 54678 Tage Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/03

21 55844 Ove Hansen 23-006 Næstved Skytteforening 192/02

22 55789 Svend Erik Reckeweg 23-006 Næstved Skytteforening 192/01

1 P 61799 Peter Hansen 17-373 Ballerup Skf. 200/04

2 P 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 197/07

3 P 55770 Tove Sønderstgård 23-006 Næstved Skytteforening 197/04

4 P 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04

4 P 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/04

6 111107 Kaj Levi Hansen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 194/04

7  61298 Vilmer Jensen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 194/02

8 57006 Kristian Ebbensgaard 17-321 Greve Skf. 193/03

9 53229 Kaj Pedersen 23-004 Maribo Skytteforening 193/01

10 122617 Bente Ørum 25-005 Åkirkeby Skytteforening 191/00

11 55237 Frank Larsen 23-131 Østmøn SG&I 190/03

12 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 190/00

13  55299 Gert W. Olsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/03

14 55319 Preben Michaelsen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/00

15 53583 Lisa Jørgensen 23-008 Ravnsborg Skytteforening 187/03

16 54928 Erik Andrè 23-005 Væggerløse Skytteforening 186/04

17 111025 Elmer Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 186/02

18 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/01

19 116810 Finn Karlsson 23-032 Damsholte Skytteforening 185/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2



1 P 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/13

2 P 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 200/07

3 P 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/10

4 69303 Anders Sode 17-373 Ballerup Skf. 199/06

5 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/04

6 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/02

7 96141 Allan Stryhn 23-012 Tingsted Skytteforening 198/11

8 108983 Sten Færregaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 198/06

9 119233 René Bülow 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/08

10 116643 Søren Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05

10 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 197/05

12 61275 Emil Rasmussen 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/06

13 61080 Erik Ager Höy 25-009 Østerlars Skytteforening 195/08

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1



1 P 58116 Matilde Karlsen 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 200/07

2 P 60991 Henrik Ipsen 25-002 Klemensker Skytteforening 199/08

3 P 55532 Gitte Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 199/02

4 P 108153 Valdermar Pedersen 25-002 Klemensker Skytteforening 198/04

5 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 197/05

6 115838 Marianne Hansen 25-006 NyVest Skytteforening 196/04

7  103509 Gitte Skov 25-005 Åkirkeby Skytteforening 196/03

7 117036 Charlotte Frederiksen 25-006 NyVest Skytteforening 196/03

9 111725 Mathias Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 195/03

10 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/00

11 116644 Nelly Terp 18-003 Frederikssund IF 1864 193/02

12 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/00

13  124729 Rene Ekstrand 25-002 Klemensker Skytteforening 192/02

13 55706 Christian Andersen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 192/02

15 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/01

16 55109 Stefan Rasmussen 23-003 Ornebjerg Skytteforening 190/04

17 55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 189/02

18 121601 Sanne Strehlov 18-003 Frederikssund IF 1864 189/01

18 55366 Svend Overgaard 23-003 Ornebjerg Skytteforening 189/01

20 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 188/03

21 120663 Michael Lykke 21-353 Kjøbenhavns Skytteforening 187/01

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2


